CHAMADA PUBLICA, de 19/02/2019.
Resultado do Processo de Seleção de Bolsista por modalidade:

Doutorado Sanduíche CAPES-PrInt.

 A Coordenação e a Comissão Deliberativa do Programa de Pós-
Graduação de Imunologia e Inflamação (CEGIM-I) do Instituto de
Microbiologia Prof. Paulo de Góes da Universidade Federal do Rio de
Janeiro torna público o RESULTADO do Processo de Seleção de Bolsista
por modalidade: Doutorado Sanduíche, em conformidade com o Edital
41/2017-Capes/PrInt - Portaria Capes nº 289, de 28 de dezembro de
2018 - bolsas no exterior aprovadas da PR2/UFRJ - CAPES, para o
Programa em Pós-graduação de Imunologia e Inflamação da
Universidade Federal do Rio de Janeiro, em conformidade com a
chamada pública do dia 19/02/2019.
 A Comissão Avaliadora composta pelos Docentes Juliana Echevarria Neves
de Lima, Marcelo Torres Bozza, André Macedo Vale e pela aluna de Doutorado
Sabrina Pires Maciel, indicados pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia
e Inflamação da Universidade Federal do Rio de Janeiro, após avaliação, indicou
os Candidatos KAMILA GUIMARÃES PINTO E LUAN FIRMINO a Bolsa de
Doutorado Sanduiche CAPES-PrInt, pelo programa de Pós-Graduação em
Imunologia e Inflamação.

Profa. Juliana Echevarria Neves de Lima
Coordenadora Adjunta do Programa de Imunologia e Inflamação